










	Hlavní strana
	Společnosti
	Události
	Hry
	Hardware
	Panoráma
	Software ke stažení
	Stránky











Hlavní strana



 ›
Společnosti 2024



Huawei Y6 Pro 2017: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)









Obsah:

	Huawei Y6 Pro 2017: Otevřete uživatelskou příručku ve formátu PDF
	Huawei Y6 Pro 2017: Pokyny v němčině - obsah









Huawei Y6 Pro 2017: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)



Video: Huawei Y6 Pro 2017: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)





















Video: huawei y6 hard reset 2024, Březen













2024 Autor: Sheila Hailey | [email protected]. Naposledy změněno: 2023-12-16 08:43








Huawei Y6 Pro 2017: Otevřete uživatelskou příručku ve formátu PDF

K přečtení uživatelské příručky Huawei Y6 Pro 2017 potřebujete čtečku PDF, jako je Adobe Acrobat Reader DC nebo štíhlejší Foxit Reader. Oba programy si můžete zdarma stáhnout z předchozích odkazů.









Pokud si chcete přečíst pokyny na smartphonu nebo tabletu Android, potřebujete aplikaci pro čtení PDF. Z předchozího odkazu jsme sestavili nejlepší aplikace pro tento účel.

V naší fotogalerii můžete zjistit, které chytré telefony Amazon zákazníci chtějí nejvíce:




Image

Spustit fotogalerii (11 fotografií)



Huawei Y6 Pro 2017: Pokyny v němčině - obsah

Příručka Hauwei-Y6-Pro-2017 vám poskytuje 147 ilustrovaných stránek, které obsahují všechny informace, které potřebujete k seznámení s rozsahem funkcí zařízení. Zahrnuta jsou následující témata:

	úvod
	Rozbalte telefon
	První kroky
	Obrazovka a displej
	Síť a sdílení
	Zabezpečení a zabezpečení
	Fotoaparát a galerie
	Hovory a kontakty
	SMS / MMS a e-mail
	Kalendář a Poznámkový blok
	Hudba a video
	Telefonní manažer
	Nástroje
	Funkce a nastavení systému


Huawei Y6 2017: příslušenství v Amazonu












Image

Pokud se objeví otázky, které nejsou zodpovězeny v návodu k obsluze, máte možnost kontaktovat podporu Huawei. Případně můžete položit otázky, na které můžeme odpovědět v komentářích.














Doporučená:


Huawei P30 Lite: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)




Pokud jste se rozhodli zakoupit Huawei P30 Lite, měli byste také najít všechny funkce v příslušné příručce

Huawei Watch GT 2: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)



Pokud jste se rozhodli pro hodinky Smartwatch Huawei Watch GT 2, měli byste si také přečíst související příručku a přečíst si o ní vše

Huawei Band 3 Pro: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)



Pokud jste si vybrali fitness náramek Huawei Band 3 Pro, měli byste si také zakoupit související provozní pokyny

Huawei Y6 2019: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)



Chcete-li se seznámit se všemi funkcemi chytrého telefonu Huawei Y6 2019 základní úrovně, měli byste získat odpovídající příručku. Příručka Huawei Y6-2019

Huawei Y6 2017: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)



Chcete-li se seznámit se všemi funkcemi smartphonu Hauwei Y6 2017, měli byste získat odpovídající příručku. Příručka Huawei Y6-2017








Populární pro tento den












OnePlus 8 (Pro): Baterie A Induktivní Nabíjení - Co Je Možné?











Kupte Si OnePlus 8 (Pro) Se Smlouvou I Bez Ní - Nejlepší Nabídky











OnePlus 8 (Pro): Která SIM Karta A Kolik Paměti Funguje?











Upozornění WhatsApp Trap: 100 GB Internetová Data Pro Karanténu











WhatsApp: Dejte Si Pozor Na Soutěž Lidl! To Je Za Tím











Samsung Galaxy S10 Lite: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)

















































© Copyright cs.digital-techno.com, 2024 Březen | O webu | Kontakty | Zásady ochrany osobních údajů.






	Společnosti
	Události
	Hry
	Hardware
	Panoráma
	Software ke stažení
	Stránky































